Coloc. Num. Atleta Sx. Idd.

Coloc. Num.
1 82
2 108
3 98
4 150
5 111

Coloc. Num.
1 107
2 19
3 154
4 6
5 51
6 30
7 86

Coloc. Num.
1 157
2 12

ESTACOES PRIMAVERA JF

ACAR
www.acarcorredores.com

FAIXA ETARIA - 6KM FEM

FEMININO DE 00 ATE 13 ANOS

Faixa

F.E C. Equipe

FEMININO DE 14 ATE 25 ANOS

Atleta Sx. Idd.

LAIS VALLE DA COSTA

MARIA FERNANDA
BARBOSA VICENTE

MARCELLA FERREIRA

SHEILA DE ALMEIDA
SCHEFER

MARINA GONCALVES ASSIS

F

F

24

21

23

25

17

Faixa F.EC. Equipe

F1425

F1425

F1425

F1425

F1425

S

DYNAMO
RUNNING

DYNAMO

DYNAMO
RUNNING

FEMININO DE 26 ATE 30 ANOS

Equipe
DYNAMO
RUNNING

RUNNERSKY

DYNAMO
RUNNING

TALITA ANTUNES

Equipe

RUNNERSKY

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C.

MARIA EDUARDA

MARTINS F 26 F2630 S

CARLA FERRAZ PINHEIRO F 27 F2630 S

TARCILIA CESCAS F 29 F2630 S

ANA CAROLINA

MIRANDA F 28 F2630 S

GABRIELA DE ASSIS

NETTO F 27 F2630 S

DANIELLA ROSSINI LOPES

SILVA 30 F2630 S

LEANDRA GOMES

CARLOS F 28 F2630 S
FEMININO DE 31 ATE 35 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C.

VIVIAN MEDEIROS DA

SILVA F 32 F3135 S

ARIELE DO F 33 F3135 S

NASCIMENTO SOUZA

JANAINA GERHEIM

file:///C:/Resultado.html

DUPLA DINAMICA

Bruto

Bruto

00:47:45

00:48:19
00:49:04

00:49:56

00:53:30

Bruto
00:47:49
00:48:35

00:49:35

00:52:24

00:54:13

01:19:44

01:19:44

Bruto

00:47:02

00:48:21

Page 1 of 3

Liquido

Liquido

00:47:45

00:48:19
00:49:04

00:49:56

00:53:30

Liquido
00:47:49
00:48:35

00:49:35
00:52:24
00:54:13
01:19:44

01:19:44

Liquido

00:47:02

00:48:21

17/11/2024



Coloc. Num.
3 63
4 47
5 52
Coloc. Num.
1 56
2 105
3 133
Coloc. Num.
1 42
2 25
3 127
4 75
5 101
6 119
Coloc. Num.
1 167
2 152
3 66
4 62
5 76
6 45

FEMININO DE 31 ATE 35 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
QUIRINO F 34 F3135 S DUPLA DINAMICA
FABIOLA VALADARES 3 F3135 S IRONSIDE
RIANI

GABRIELA NAKASHIMA 35 F3135 S WILL ASSESSORIA

DE SOUZA DURVAL ESPORTIVA

FEMININO DE 36 ATE 40 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
GUWIELE s g s consuLTons
ESPORTIVA
RO ¢ o r
PRISOLALOPESDE ¢ 4 f3gug s supenacho
FEMININO DE 41 ATE 45 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
:Iéll\f:BETEGALDINODE 41 FAL45 S
orrREmasoLveRe  F %2 FM5 S ndoreiaon
E?;’;IIE(I:FIQMAGALHAES 41 FAL45 S
CIMIMGUESDE ¢ e
EAAAJEKSRODR'GUES F 44 F4145 S SUPERACAO
';/'Elsé?FL\IADA SILVEIRA F 42 F4145 S SUPERACAO
FEMININO DE 46 ATE 50 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
VANUZA FERNANDES F 47 F4650
SILVANA DA SILVA F 46 F4650 S
JS?SL;E;‘E)'\:JEZZAARM DA F 49 F4650 S SUPERACAO
TGN o raso s DTS
Eg?\:égé/x)EDElRos DA~ ¢ 46 Faes0 s SUPERACAO
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Bruto
00:49:13

00:54:29

00:55:47

Bruto

00:47:49

00:48:55

00:52:33

Bruto

00:48:02

00:50:29

00:50:30

00:51:52

00:52:30

01:19:33

Bruto
00:48:53
00:49:08

00:51:43

00:53:49

00:55:24

01:14:11

Page 2 of 3

Liquido
00:49:13

00:54:29

00:55:47

Liquido

00:47:49

00:48:55

00:52:33

Liquido

00:48:02
00:50:29
00:50:30
00:51:52
00:52:30

01:19:33

Liquido
00:48:53
00:49:08

00:51:43
00:53:49
00:55:24

01:14:11

17/11/2024



FEMININO DE 51 ATE 55 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 44  ERIKADEOLIVEIRAALVES F 52 F5155 S . DES5ABS0K

FEMININO DE 56 ATE 60 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 9  ANGELICA BATISTA DE JESUS F 56 F5660 S .
2 153 TANIA MARA NOGUEIRA NERY F 60 F5660 S .

LUCIA ROSANGELA SCHEFER
3 91 CARVALHO F 60 F5660 S .

FEMININO DE 61 ATE 65 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 ,6 CLEONICEDOCARMOCESARINO o o o
SALES
MEIRY MARGARETH VIEIRA
2 118 ) 2 BOSA SANTOS F 63 F6165 S .

FEMININO DE 66 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
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Bruto
00:51:02

Bruto
00:49:06
00:55:47

00:57:22

Bruto

00:49:57

00:54:35

Bruto

Page 3 of 3

Liquido
00:51:02

Liquido
00:49:06
00:55:47

00:57:22

Liquido

00:49:57

00:54:35

Liquido
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